景文科技大學 109 學年第 1 學期第 1 次學生宿舍自治幹部會議記錄

一、會議時間：109年 9月 23日（星期三）17:30

二、會議地點：宿舍大樓 3樓會議室

三、會議主席：自治會會長曾朝琳

四、會議記錄：文宣組陳宣竹

五、參加人員：學生宿舍全體自治會幹部（各樓樓長、副樓長、區長）詳如簽到冊

六、列席指導老師：周組長篤倫、楊舍監聰達、李教官根盛

七、會議內容：

＜一＞主席報告：

這學期麻煩各位幹部了，從開學到現在包括新生入住及環保議題講座我們都

做得還不錯，謝謝各位幹部的付出及配合，現在我們將開召開第一次幹部會

議，各樓如有什麼問題或是提議都可提討論。

＜二＞各樓樓長報告:

2F住宿生反映洗衣機損壞已久，且報修過但廠商並未處理。

3F洗衣機報修過後，已報修但未改善。

4A有住宿生反映洗衣機聲響過大、不會脫水，已報修。

4B晚上 12點過後，住宿生過於吵鬧，已告誡。

5F晚上 12點過後，住宿生使用吹風機聲響過大。

6F洗衣機排水有問題，廢水有時會溢出至地板。

7F因擴增床位，導致有些住宿生插不到宿網的網路孔。

8F住宿生反應洗衣機聲響太大。

9F晚上 12點過後，住宿生使用洗衣機聲響太吵鬧。

＜三＞提案討論：

案由 1：學務處 109學年度第 1學期行事曆(活動)。(提案單位：文宣組)

說明：行事曆如附件 1。

決議：依原計畫實施。

案由 2：109學年度續收借用鑰匙、未帶門禁卡、掛號信逾期 10元費用，納

              入自治會會費，提請討論。(提案單位：宿舍管理中心)

說明：94學年度起不收 50元會費後開始實施。

決議：逾期 3天收 10 元管理費，逾期 1個月收 20元管理費。(同意：19 票，

      不同意：0票)。

          案由 3：晚上 12點過後使用吹風機規定，提請討論。(提案單位：宿舍管理

                 中心)

說明：晚上 12點過仍有住宿生使用吹風機，影響到其他人就寢，提請討

      論相關規範。

決議：五樓住宿生晚上 12點過後至一樓使用吹風機。

案由 4：各樓層幹部編組再次確認。(提案人：宿舍管理中心)

說明：確認五樓新任幹部加入哪個幹部編組。

決議：五樓 4位幹部均成為機動組成員。

      案由 5：暑假住宿生行李寄放區，尚未領取之物品如何處理，提請討論。 (提

       案單位：機動組)

說明：行李寄放區有尚未領取之物品，影響交誼廳使用空間，是否請清潔人

      員清理，或移至他位暫放。

決議：各樓層先以公告告知，於 10/4截止領取寄放物品，10/5統一清除。

案由 6：女生樓層冰箱規定，提請討論。(提案單位：宿舍管理中心)

說明：還未統一女生宿舍冰箱管理規範。

      決議：以物體體積大小決定扣點數，小件物品扣一點，大件物品上限五點。

＜四＞臨時動議：

1.10/7消防演練之職務分配、簽到動線討論。

          討論結果：9/28晚上召開消防演練籌備會。

八、主席結論：

1. 各樓洗衣機問題，向舍監討論後會盡早處理。

2. 女生樓層冰箱規範請盡早開始執行。

3. 紅布條問題部分，請文宣組在活動開始前處理好。

九、列席指導老師致詞:

1.行事曆時間表確認後請將幹部將時間空出參與。

2.10/7消防逃生演練時程擬修正。18:00集合、18:00~19:00演練、19:10~19:40

演練。

3.一般垃圾清潔收費收至 9/25 21:00止，於 9/26 統整交予楊舍監聰達。

4.9/16新生座談暨環保議題結報盡快完成。（活動當天照片傳群組建相簿）

5.請確認各樓層住宿生是否已加入各樓群組中。（宿舍公告傳群組內）

6.在 9月底前盡快將新住生指靜脈系統建立完成，避免造成門禁漏洞。

7.10/20、10/21社團評鑑，請各組將資料盡快統整完成。

8.10/5早睡早起活動，請參加的三位幹部協助工作。

9.各樓層請盡快召開樓層會議，會後才能開始扣點。

十、散會:19:00

紀錄簽章  社長簽章
指導老

師簽章